
Altra
proprietà

27.16
G1.1

Cortile

Cortile

Vi
a 

Ga
llu

pp
i

Via Toledo N.348

Altra
proprietà

Vico Lungo Gelso

Pianta Piano Primo
Individuazione delle funzioni con relative superfici
Scala 1:200

0 1 2 5 10 m

25.37
G2.1

58.10
G3.1

26.18
G1.2

24.44
G1.3

MODULO UNITA' SUP.
mq

TOTALE
Mq

21.00
G1.4

18.51
G2.2

22.89
G2.3

24.28
G2.5

14.46
G2.4

50.94
G3.2

62.23
V1

30.78
V2

19.26
R6

32.69
R7

18.58
R4

15.49
R2

24.30
R3

13.60
R5

44.38
B4

27.47
B1

19.41
B3

22.31
B5

G1.1 27.16

Ambienti ad Uso Comune - disimpegni, 

servizi, ambienti polifunzionali e tecnici

G1.2 26.18

G1.3 24.44

G1.4 21.00

G1.1 25.37

G2.1 18.51

G2.2 22.89

G2.3 14.46

G2.4 24.28

G3.1 58.10

G3.2 50.94

V1 62.23

V2 30.78

R1

15.49R2

24.30R3

18.58R4

13.60R5

19.26R6

32.69

B2 7.62

B3 19.41

B5 22.31

B4 44.38

B1 27.47

658.72

121.19

313.33

93.01

131.19

7.27
R1

7.62
B2

R7

7.27

Modulo Giallo 1 e 2 - sale casting/uffici 

(attrezzate con scrivanie, wifi, 

stampante, da affidare alle 

produzioni che le richiederanno

Modulo Verde - sale di ampie dimensioni 

da adibire a visioni  / tavole rotonde / 

formazione

Modulo Rosso  sale  per uffici di 

coordinamento/organizzazione e sede 

Ufficio Cinema/Direzione Centrale 

Cultura


		2025-11-12T10:58:18+0000
	MASSIMO PACIFICO




