

Pianta Piano Primo Individuazione delle funzioni con relative superfici Scala 1:200

MODULO	UNITA'	SUP. mq	TOTALE Mq
Modulo <b>G</b> iallo 1 e 2 - sale casting/uffici (attrezzate con scrivanie, wifi, stampante, telefono) da affidare alle produzioni che le richiederanno	G1.1	27.16	313.33
	G1.2	26.18	
	G1.3	24.44	
	G1.4	21.00	
	G1.1	25.37	
	G2.1	18.51	
	G2.2	22.89	
	G2.3	14.46	
	G2.4	24.28	
	G3.1	58.10	
	G3.2	50.94	
Modulo <b>V</b> erde - sale di ampie dimensioni da adibire a visioni / tavole rotonde / formazione	V1	62.23	93.01
	V2	30.78	
Modulo <b>R</b> osso – sale per uffici di coordinamento/organizzazione e sede d Ufficio Cinema/Direzione Centrale Cultura	R1	7.27	131.19
	R2	15.49	
	R3	24.30	
	R4	18.58	
	R5	13.60	
	R6	19.26	
	R7	32.69	
Ambienti ad <b>U</b> so <b>C</b> omune - disimpegni, servizi, ambienti polifunzionali e tecnici -	B1	27.47	121.19
	B2	7.62	
	В3	19.41	
	B4	44.38	
	B5	22.31	
			658.72